Регистрационный номер_____

Дата регистрации  «___»______20___

	Директору  муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Светлоозёрская ООШ» Заинского муниципального района Республики Татарстан
Долгову  Валерию Ивановичу
от__________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Проживающегопо адресу:_____________________________
____________________________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________ _____________________________________________«_______» __________ 20___ года рождения, проживающего по адресу: _____________________________________________________________

в_____________________ разновозрастную группу МБОУ «Светлоозёрская ООШ»
 Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_____________________________________________

Ф.И. О. матери (законного представителя) ________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ Адрес регистрации места жительства матери (законного представителя)_______________________ _____________________________________________________________________________________ Контактный телефон___________________________________________________________________ Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ Адрес регистрации места жительства отца (законного представителя)_________________________ _____________________________________________________________________________________ Контактный телефон___________________________________________________________________

«______»_____________20__г   ___________ /_____________________________________
подпись / расшифровка

     При поступлении в образовательную организацию ознакомлен(а)  с документами:

1. Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ
2. Лицензия с приложением Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ
3. С образовательной  программой  муниципального бюджетного  образовательного учреждения  «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ

4. Положение о правилах внутреннего распорядка для воспитанников Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ
5. Положение о  родительском комитете Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ
6. Документы, регламентирующие образовательную деятельность Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ
7. С работой «сайта» Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ
   «____» ______________20____ ​​​г.                   ___________ /______________________________________
подпись / расшифровка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
  Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка.

«____» ______________20____ ​​​г.      ___________ /______________________________________
подпись / расшифровка

С условиями услуги  «Назначение основной и дополнительной  компенсации части родительской оплаты за присмотр и уход за ребенком в образовательной организации реализующей основную образовательную программу дошкольного образования» с возможностью подачи заявления и  получения Услуги полностью в электронном виде через портал Госуслуг, без необходимости личного обращения в органы социальной защиты гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные дошкольные образовательные учреждения с целью предоставления дополнительных мер социальной поддержки в образовательных учреждениях муниципального образования Заинского муниципального района       ознакомлен (а)
«____» ______________20____ ​​​г.                    ___________ /_______________________________________
подпись / расшифровка
Доверяю забирать своего ребёнка из Муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ» Заинского муниципального района Республики Татарстан родственнику:
	Ф. И. О.
	Степень родства

«____» ______________20____ ​​​г.                  ___________ /________________________________________
подпись / расшифровка

Расписка в получении заявления  и документов
Директор МБОУ «Светлоозёрская ООШ» ЗМР РТ Заинского муниципального района РТ
Долгов В.И.  принято и зарегистрировано заявление в детский сад за №________ от  «________»_______________20______г. и приняты следующие документы
	№
	Наименование документа
	Дата
	Примечание (по желанию родителей)

	1.
	Копия свидетельства о рождении ребенка

	2.
	Копия документа, содержащая сведения о регистрации ребенка по месту жительства

	3.
	Медицинская справка.

	4.

	5.

	6.

Дата ____________ 20___г.                     подпись ________________________/ В.И.Долгов/